

REKAPITULACE STAVBY

Stavba:
VV Praha Ruzyně - "Oprava kuchyně pro vězněné osoby – havarijní stav"
Objekt:
ZL002 - SDK zákryt pod trapézovým plechem

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 31.07.2023
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH **241 549,79**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	241 549,79	21,00%	50 725,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **292 275,25** **v CZK**

..... v.r.

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

06.09.2023 v.r.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
VV Praha Ruzyně - "Oprava kuchyně pro vězněné osoby – havarijní stav"
Objekt:
ZL002 - SDK zákryt pod trapézovým plechem

Místo:	Datum: 31.07.2023
Zadavatel:	Projektant:
Zhotovitel:	Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **241 549,79**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		HSV	Práce a dodávky HSV				25 613,19
D		94	Lešení a stavební výtahy				23 463,38
1	K	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	165,270	141,97	23 463,38
D		99	Staveništní přesun hmot				2 149,81
2	K	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	2,113	1 017,42	2 149,81
D		PSV	Práce a dodávky PSV				200 800,45
D		763	Konstrukce suché výstavby				185 941,02
3	K	763131411.KNF	SDK podhled D 112 desky 1xGKBI 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kee profil CD+UD	m2	165,270	1 031,99	170 556,99
4	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	165,270	55,40	9 155,96
5	M	JTA.JFN140SP	folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 140g/m2	m2	201,230	30,95	6 228,07
VV			197,6*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství		222,004		
VV			Součet		222,004		
D		784	Malby				14 859,43
6	K	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	165,270	24,63	4 070,60
7	K	784195212R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	165,270	65,28	10 788,83
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 136,15
D		VRN3	Zařízení staveniště				6 054,46
8	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	3 027,23	6 054,46
D		VRN6	Územní vlivy				3 632,68
9	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1,200	3 027,23	3 632,68
D		VRN7	Provozní vlivy				5 449,01
10	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,800	3 027,23	5 449,01